
Zarządzenie Nr RO.0050.7.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 20 stycznia 2025 roku. 

 

w sprawie przystąpienia do ewaluacji i przygotowania korekty Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Orneta na lata 2023-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1465) w związku z  Uchwałą Nr BRM.0007.49.2022 Rady Miejskiej 

w Ornecie z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Orneta na lata 2023-2030 ”, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z częścią III.9.1 Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Orneta na lata 2023-2030 

stanowiącej Załącznik do Uchwały nr BRM.0007.49.2022 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 

31 sierpnia 2022 r. (zwanej dalej Strategią) przystępuje się do ewaluacji Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Orneta na lata 2023-2030 mającej na celu ocenę stopnia wdrażania Strategii 

oraz przygotowanie korekty Strategii. 

§ 2 

1. Ewaluacja oraz przygotowanie korekty Strategii, o których mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia odbędzie się w porozumieniu z kierownikami referatów i samodzielnymi 

stanowiskami Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz kierownikami jednostek 

organizacyjnych Gminy Orneta. 

2. Ewaluacja oraz przygotowanie korekty Strategii, o których mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia odbędzie się we współpracy z organizacjami społecznymi, przedsiębiorcami 

oraz innymi podmiotami zaangażowanymi w opracowanie i wdrażanie Strategii. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Ornecie – Katarzynie Brążkiewicz-Kluk. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka 


